
2025-2026

116/09/2025

Programme GSS 2025-2026
Activité 1 Activité 2

Mois Dates J Cadres Type Lieux Cadres Type Lieux
Ao

ut

01.08 Ve
02.08 Sa
03.08 Di
04.08 Lu
05.08 Ma
06.08 Me
07.08 Je
08.08 Ve
09.08 Sa
10.08 Di
11.08 Lu
12.08 Ma
13.08 Me
14.08 Je
15.08 Ve
16.08 Sa
17.08 Di
18.08 Lu
19.08 Ma A/B Condi Plantaporrets
20.08 Me A Skate/Roller Plainpalais A/B Trampoline Elevation
21.08 Je
22.08 Ve
23.08 Sa
24.08 Di
25.08 Lu
26.08 Ma A/B Condi Plantaporrets
27.08 Me A Condi Plantaporrets A/B Trampoline Elevation
28.08 Je
29.08 Ve
30.08 Sa A/B Mini camp Leysin
31.08 Di A/B Mini camp Zermatt

Se
pt

em
br

e

01.09 Lu
02.09 Ma A/B Condi Plantaporrets
03.09 Me A Skate/Roller Plainpalais A/B Trampoline Elevation
04.09 Je
05.09 Ve
07.09 Di
08.09 Lu
09.09 Ma A/B Condi Plantaporrets
10.09 Me A Skate/Roller Plantaporrets A/B Trampoline Elevation
11.09 Je
12.09 Ve
13.09 Sa
14.09 Di
15.09 Lu



2025-2026

216/09/2025

Programme GSS 2025-2026
Activité 1 Activité 2

Mois Dates J Cadres Type Lieux Cadres Type Lieux
Se

pt
em

br
e

16.09 Ma A/B Condi Plantaporrets
17.09 Me A Condi Plantaporrets A/B Trampoline Elevation
18.09 Je
19.09 Ve
20.09 Sa
21.09 Di
22.09 Lu
23.09 Ma A/B Condi Plantaporrets
24.09 Me A Condi Plantaporrets A/B Trampoline Elevation
25.09 Je
26.09 Ve A/B Mini camp Zermatt
27.09 Sa A/B Mini camp Zermatt
28.09 Di A/B Mini camp Zermatt
29.09 Lu
30.09 Ma A/B Condi Plantaporrets

Oc
to

br
e

01.10 Me A Skate/Roller Plainpalais A/B Trampoline Elevation
02.10 Je
03.10 Ve
04.10 Sa
05.10 Di
06.10 Lu
07.10 Ma A/B Condi Plantaporrets
08.10 Me A Condi Plantaporrets A/B Trampoline Elevation
09.10 Je
10.10 Ve
11.10 Sa
12.10 Di
13.10 Lu
14.10 Ma A/B Condi Plantaporrets
15.10 Me A Skate/Roller Plainpalais A/B Trampoline Elevation
16.10 Je
17.10 Ve
18.10 Sa A/B Camp glacier Hintertux
19.10 Di A/B Camp glacier Hintertux
20.10 Lu A/B Camp glacier Hintertux
21.10 Ma A/B Camp glacier Hintertux
22.10 Me A/B Camp glacier Hintertux
23.10 Je A/B Camp glacier Hintertux
24.10 Ve A/B Camp glacier Hintertux
25.10 Sa A/B Camp glacier Hintertux
26.10 Di
27.10 Lu
28.10 Ma A/B Condi Plantaporrets
29.10 Me A Skate/Roller Plainpalais A/B Trampoline Elevation
30.10 Je



2025-2026

316/09/2025

Programme GSS 2025-2026
Activité 1 Activité 2

Mois Dates J Cadres Type Lieux Cadres Type Lieux
Oc

to
br

e

31.10 Ve

No
ve

m
br

e

01.11 Sa
02.11 Di
03.11 Lu
04.11 Ma A/B Condi Plantaporrets
05.11 Me A Condi Plantaporrets A/B Trampoline Elevation
06.11 Je
07.11 Ve
08.11 Sa A/B Mini camp Leysin
09.11 Di A/B Mini camp Schilthorn
10.11 Lu
11.11 Ma A/B Condi Plantaporrets
12.11 Me A Skate/Roller Plainpalais A/B Trampoline Elevation
13.11 Je
14.11 Ve
15.11 Sa
16.11 Di
17.11 Lu
18.11 Ma A/B Condi Plantaporrets
19.11 Me A Condi Plantaporrets A/B Trampoline Elevation
20.11 Je
21.11 Ve
22.11 Sa A/B Mini camp Glacier3000
23.11 Di A/B Mini camp Schilthorn
24.11 Lu
25.11 Ma A/B Condi Plantaporrets
26.11 Me A Skate/Roller Plainpalais A/B Trampoline Elevation
27.11 Je
28.11 Ve
29.11 Sa A/B Mini camp Glacier3000
30.11 Di

Dé
ce

m
br

e

01.12 Lu
02.12 Ma A/B Condi Plantaporrets
03.12 Me A Condi Plantaporrets A/B Trampoline Elevation
04.12 Je
05.12 Ve
06.12 Sa A/B Mini camp Glacier3000
07.12 Di
08.12 Lu
09.12 Ma A/B Condi Plantaporrets
10.12 Me A Skate/Roller Plainpalais A/B Trampoline Elevation
11.12 Je
12.12 Ve
14.12 Di ALSF/A/B Formation coachs Avoriaz
15.12 Lu



2025-2026

416/09/2025

Programme GSS 2025-2026
Activité 1 Activité 2

Mois Dates J Cadres Type Lieux Cadres Type Lieux
Dé

ce
m

br
e

16.12 Ma A/B Condi Plantaporrets
17.12 Me A Ski/Sb Gd-Bornand A/B Trampoline Elevation
18.12 Je
19.12 Ve
20.12 Sa
21.12 Di
22.12 Lu
23.12 Ma
24.12 Me
25.12 Je
26.12 Ve
27.12 Sa A/B Mini camp Leysin
28.12 Di A/B Mini camp Leysin
29.12 Lu
30.12 Ma
31.12 Me

Ja
nv

ier

01.01 Je
02.01 Ve
03.01 Sa
04.01 Di
05.01 Lu
06.01 Ma A/B Condi Plantaporrets
07.01 Me A Ski/Sb Gd-Bornand A/B Trampoline Elevation
08.01 Je
09.01 Ve
11.01 Di
12.01 Lu
13.01 Ma A/B Condi Plantaporrets
14.01 Me A Ski/Sb Gd-Bornand A/B Trampoline Elevation
15.01 Je
16.01 Ve
18.01 Di
19.01 Lu
20.01 Ma A/B Condi Plantaporrets
21.01 Me A Ski/Sb Gd-Bornand A/B Trampoline Elevation
22.01 Je
23.01 Ve
24.01 Sa A/B Compet NC SS Leysin
25.01 Di A/B Compet NC SS Leysin
26.01 Lu
27.01 Ma A/B Condi Plantaporrets
28.01 Me A Ski/Sb Gd-Bornand A/B Trampoline Elevation
29.01 Je
30.01 Ve

Fé
vr

ier

01.02 Di



2025-2026

516/09/2025

Programme GSS 2025-2026
Activité 1 Activité 2

Mois Dates J Cadres Type Lieux Cadres Type Lieux
Fé

vr
ier

02.02 Lu
03.02 Ma A/B Condi Plantaporrets
04.02 Me A Ski/Sb Gd-Bornand A/B Trampoline Elevation
05.02 Je
06.02 Ve
08.02 Di
09.02 Lu
10.02 Ma A/B Condi Plantaporrets
11.02 Me A Ski/Sb Gd-Bornand A/B Trampoline Elevation
12.02 Je
13.02 Ve
14.02 Sa A/B Compet TFR Jib Orgiride
15.02 Di
16.02 Lu
17.02 Ma A/B Condi Plantaporrets
18.02 Me A Ski/Sb Gd-Bornand A/B Trampoline Elevation
19.02 Je
20.02 Ve
28.02 Sa SROM Selection Leysin

Ma
rs

01.03 Di
02.03 Lu
03.03 Ma A/B Condi Plantaporrets
04.03 Me A Ski/Sb Gd-Bornand A/B Trampoline Elevation
05.03 Je
06.03 Ve
08.03 Di
09.03 Lu
10.03 Ma A/B Condi Plantaporrets
11.03 Me A Ski/Sb Gd-Bornand A/B Trampoline Elevation
12.03 Je
13.03 Ve
14.03 Sa A/B Compet TFR SS Chatel
15.03 Di
16.03 Lu
17.03 Ma A/B Condi Plantaporrets
18.03 Me A Ski/Sb Gd-Bornand A/B Trampoline Elevation
19.03 Je
20.03 Ve A/B Compet TFR Leysin
21.03 Sa A/B Compet TFR SS Leysin
22.03 Di A/B Compet TFR BA Leysin
23.03 Lu
24.03 Ma A/B Condi Plantaporrets
25.03 Me A Ski/Sb Gd-Bornand A/B Trampoline Elevation
26.03 Je
27.03 Ve



2025-2026

616/09/2025

Programme GSS 2025-2026
Activité 1 Activité 2

Mois Dates J Cadres Type Lieux Cadres Type Lieux
Ma

rs

29.03 Di
30.03 Lu
31.03 Ma A/B Condi Plantaporrets

Av
ril

01.04 Me A Ski/Sb Gd-Bornand A/B Trampoline Elevation
02.04 Je
03.04 Ve
04.04 Sa
05.04 Di
06.04 Lu
07.04 Ma
08.04 Me
09.04 Je
10.04 Ve
19.04 Di
20.04 Lu
21.04 Ma A/B Condi Plantaporrets
22.04 Me A Condi Plantaporrets A/B Trampoline Elevation
23.04 Je
24.04 Ve
26.04 Di
27.04 Lu
28.04 Ma A/B Condi Plantaporrets
29.04 Me A Skate/Roller Plainpalais A/B Trampoline Elevation
30.04 Je

Ma
i

01.05 Ve
02.05 Sa
03.05 Di
04.05 Lu
05.05 Ma A/B Condi Plantaporrets
06.05 Me A Condi Plantaporrets A/B Trampoline Elevation
07.05 Je
08.05 Ve
09.05 Sa
10.05 Di
11.05 Lu
12.05 Ma A/B Condi Plantaporrets
13.05 Me A Skate/Roller Plainpalais A/B Trampoline Elevation
14.05 Je
15.05 Ve
16.05 Sa
17.05 Di
18.05 Lu
19.05 Ma A/B Condi Plantaporrets
20.05 Me A Condi Plantaporrets A/B Trampoline Elevation
21.05 Je



2025-2026

716/09/2025

Programme GSS 2025-2026
Activité 1 Activité 2

Mois Dates J Cadres Type Lieux Cadres Type Lieux
Ma

i

22.05 Ve
23.05 Sa
24.05 Di
25.05 Lu
26.05 Ma A/B Condi Plantaporrets
27.05 Me A Skate/Roller Plainpalais A/B Trampoline Elevation
28.05 Je
29.05 Ve
30.05 Sa
31.05 Di

Ju
in

01.06 Lu
02.06 Ma A/B Condi Plantaporrets
03.06 Me A Condi Plantaporrets A/B Trampoline Elevation
04.06 Je
05.06 Ve
06.06 Sa
07.06 Di
08.06 Lu
09.06 Ma A/B Condi Plantaporrets
10.06 Me A Skate/Roller Plainpalais A/B Trampoline Elevation
11.06 Je
12.06 Ve
13.06 Sa
14.06 Di
15.06 Lu
16.06 Ma A/B Condi Plantaporrets
17.06 Me A Condi Plantaporrets A/B Trampoline Elevation
18.06 Je
19.06 Ve
20.06 Sa
21.06 Di
22.06 Lu
23.06 Ma A/B Condi Plantaporrets
24.06 Me A Skate/Roller Plainpalais A/B Trampoline Elevation
25.06 Je
26.06 Ve
27.06 Sa
28.06 Di
29.06 Lu
30.06 Ma


